
公募型指名競争入札（工事）
（単位：円）

番号 工事種別 工事名 場所 予定価格（税込） 落札金額（税込） 落札率（％） 開札日 落札業者 予算課

1 土木一式工事 房前川ポンプ場吐出管布設工事 牟礼町原地内 6,281,000 5,665,000 90.19% 2023/1/27 サンレッド（有） 河港課

2 土木一式工事 国分寺第２－３処理分区汚水管工事（１１工区） 国分寺町新居地内 3,300,000 2,952,400 89.46% 2023/1/27 （株）伸正 下水道整備課

3 建築一式工事 高松市亥浜第２公園便益施設建設工事 屋島西町地内 11,297,000 10,769,000 95.32% 2023/1/27 木内建設（株） 公園緑地課

4
建築一式工事又
は屋根工事

太田中央公園管理事務所屋根改修工事 多肥下町地内 6,842,000 6,573,600 96.07% 2023/1/27 （株）谷口工務店 公園緑地課

5 舗装工事 取付管布設に伴う舗装本復旧工事（東地区）その２ 木太町外１３町地内 7,304,000 6,524,100 89.32% 2023/1/27 大洋舗装（株） 下水道業務課

6 防水工事 すみれ団地７号棟屋上防水改修工事 田村町地内 9,427,000 9,130,000 96.84% 2023/1/27 新弘化建（株） 市営住宅課

7 土木一式工事 ことでん新駅（太田～仏生山駅間）駅前広場造成工事 多肥上町地内 7,634,000 6,793,600 88.99% 2023/2/14 イクセイ建設興業（株） 交通政策課

8
土木一式工事又
は水道施設工事

東部処理分区再生水管移設工事（１１工区） 丸の内地内 7,139,000 6,620,900 92.74% 2023/2/14 （有）ケイテック 下水道整備課

9
とび・土工・コンク
リート工事

男木港４号物揚場等附属施設改良工事 男木町地内 3,740,000 3,375,900 90.26% 2023/2/14 イクセイ建設興業（株） 河港課

10 舗装工事 （ゼロ市債）市道舗装道路維持工事（１工区）その１ 春日町外９町地内 12,991,000 11,431,200 87.99% 2023/3/1 岡本建設（株） 道路管理課

11 舗装工事 （ゼロ市債）市道舗装道路維持工事（６工区）その１ 元山町外１１町地内 12,958,000 11,402,600 87.99% 2023/3/1 （株）丸福建設 道路管理課

12 舗装工事 （ゼロ市債）市道舗装道路維持工事（７工区）その１ 池田町外３４町地内 9,977,000 8,779,100 87.99% 2023/3/1 永興建設（株） 道路管理課

13 舗装工事 （ゼロ市債）市道舗装道路維持工事（３工区）その１ 郷東町外１８町地内 7,997,000 7,036,700 87.99% 2023/3/1 （株）芝口組 道路管理課

14 造園工事 （ゼロ市債）高松海岸線外１６路線道路植栽維持工事 本町外５１町地内 8,591,000 7,559,200 87.98% 2023/3/1 （株）源氏園 公園緑地課

15 造園工事 （ゼロ市債）花ノ宮木太線外６路線道路植栽維持工事 室町外２４町地内 7,623,000 6,707,800 87.99% 2023/3/1 （株）中讃農園 公園緑地課

16 造園工事 （ゼロ市債）新牟礼庵治線外１３路線道路植栽維持工事 牟礼町牟礼外５町地内 7,403,000 6,514,200 87.99% 2023/3/1 （有）岩佐造園 公園緑地課

17 造園工事 （ゼロ市債）上福岡多肥下町線外７路線道路植栽維持工事 上福岡町外１７町地内 7,106,000 6,252,400 87.98% 2023/3/1 （株）池下翠松園 公園緑地課

18 造園工事 （ゼロ市債）朝日町仏生山線外７路線道路植栽維持工事
福岡町一丁目外３０町
地内

6,512,000 5,729,900 87.98% 2023/3/1 多田溪松園（株） 公園緑地課

19 舗装工事 （ゼロ市債）日名代３号線外４線舗装道路修繕工事 国分寺町福家地内 11,660,000 10,377,400 89.00% 2023/3/8 （株）タニモト 道路管理課

20 舗装工事 （ゼロ市債）川西中筋線外２線舗装道路修繕工事 木太町地内 8,833,000 7,860,600 88.99% 2023/3/8 岡本建設（株） 道路管理課

21 舗装工事 （ゼロ市債）木太町１１３号線舗装道路修繕工事 木太町地内 8,118,000 7,224,800 88.99% 2023/3/8 （株）森本工業 道路管理課

22 舗装工事 （ゼロ市債）庵治南線舗装道路修繕工事 庵治町地内 4,862,000 4,326,300 88.98% 2023/3/8 （有）生道道路建設 道路管理課

1 / 1 


